Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение города Ульяновска
«Средняя школа №86 имени контр-адмирала И.И. Вереникина»

ПРИКАЗ

№346 25.03.2024

О назначении куратора первичного отделения «Движения первых»

    На основании свидетельства №73-033 от 03.03.2023 года,
подтверждающего, что первичное отделение МБОУ «СШ №86 И.И.
Вереникина» входит в состав Регионального отделения общероссийского
общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение
первых» Ульяновской области.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 25.03.2024. куратором первичного отделения «Движения
первых» МБОУ «СШ №86 И.И.Вереникина» Ледюкову Е.В., советника
директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                  Г.Д.Белимова

С приказом ознакомлена

Е.В.Ледюкова

		2024-05-27T12:33:09+0400
	Белимова Галина Демьяновна